



دانشکده مهندسی - گروه مهندسی شیمی دستورالعمل مراحل انتخاب استاد راهنمای درس پروژه کارشناسی

فرآیند انتخاب استاد راهنمای درس پروژه کارشناسی (دانشجویان رشته های مهندسی شیمی، نفت و پلیمر)، فقط سالی یکبار در بازه اول خرداد تا نیمه تیر و هفته سوم شهریور فعال می شود. دانشجویان ترم ششم به بعد که تا آخر تابستان بیش از ۹۰ واحد درسی را می گذرانند باید در بازه مذکور استاد راهنمای خود را انتخاب کنند ولی انتخاب درس پروژه کارشناسی، می تواند در ترم مهر و یا بهمن همان سال صورت پذیرد. انتخاب استاد راهنما خارج از بازه مذکور امکان پذیر نمی باشد. مراحل انتخاب استاد راهنما بصورت زیر است (توجه: نیمه تیر تا نیمه شهریور بازه مرخصی سالانه اساتید بوده و لذا در بازه مذکور فعالیتی در نظر گرفته نشده است).

۱- اعلام لیست اسامی اساتیدی که در رشته های مختلف کارشناسی گروه مهندسی شیمی دانشجو می پذیرند، در سایت گروه در هفته اول خرداد ماه. اینکار در غالب کاربرگ پیشنهاد استاد راهنمای پروژه کارشناسی صورت می پذیرد.

توجه: منشی گروه پس از استعلام از اساتید، لیست مذکور را تهیه و در غالب کاربرگ پیشنهاد استاد راهنمای پروژه کارشناسی در سایت گروه قرار می دهد. ظرفیت پذیرش اساتید در هر رشته را نیز برای مسئول پروژه کارشناسی ارسال می کند.

۲- مذاکره دانشجویان با اساتیدی که در رشته آنان دانشجو پذیرش می نمایند، در بازه اول خرداد تا نیمه تیر و هفته سوم شهریور (در صورتیکه امکان مذاکره حضوری فراهم نباشد، اینکار از طریق ایمیل انجام شود).

۳- تکمیل کاربرگ پیشنهاد استاد راهنمای پروژه کارشناسی توسط دانشجو و ارسال آن از طریق ایمیل برای مسئول پروژه کارشناسی گروه مهندسی شیمی. در کاربرگ مذکور دانشجویان اولویت اساتید راهنمای پیشنهادی خود را مشخص می نمایند. اینکار باید حداکثر تا هفته آخر شهریور و قبل از شروع سال تحصیلی انجام شود.

توجه: به دانشجویان اکیداً توصیه می گردد تا در کاربرگ پیشنهاد استاد راهنما، اولویت همه اساتیدی که در رشته آنان دانشجو می پذیرند را مشخص نمایند. در صورتیکه اولویت های اعلام شده توسط دانشجو دارای ظرفیت خالی نباشند، مسئول پروژه کارشناسی مجاز است که استاد راهنمای پروژه دانشجو را از میان اساتیدی که دارای ظرفیت خالی می باشند تعیین کند.

۴- تکمیل کاربرگ انتخاب دانشجو بترتیب اولویت توسط اساتید و ارسال آن برای مسئول پروژه کارشناسی تا هفته آخر شهریور.

۵- تعیین اساتید راهنمای پروژه دانشجویان کارشناسی توسط مسئول پروژه کارشناسی بر اساس اولویت های اعلام شده توسط اساتید و دانشجویان و همچنین ظرفیت پذیرش اساتید، در هفته اول مهرماه و تصویب آن در شورای برنامه ریزی درسی گروه در هفته دوم مهرماه.

توجه ۱: نتایج تعیین اساتید راهنمای پروژه کارشناسی در هفته سوم مهرماه از طریق سایت گروه اطلاع رسانی خواهد شد .

توجه ۲: پس از تعیین استاد راهنما، امکان تغییر آن بدون کسب موافقت استاد مربوطه و تکمیل کاربرگ تغییر استاد راهنما وجود ندارد.

توجه ۳: نام و ایمیل مسئول پروژه کارشناسی و کاربرگ های پیشنهاد استاد راهنما، انتخاب دانشجو و تغییر استاد راهنما در سایت گروه، لبه کارشناسی - پروژه موجود است.